



## Lynddahl Telecom A/S

Ørstedsvej 40  
6760 Ribe  
CVR-nr. 41175982

## Årsrapport 17.02.2020 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
30.12.2020

---

**Rasmus Lynddahl**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Lynddahl Telecom A/S

Ørstedsvej 40

6760 Ribe

CVR-nr.: 41175982

Hjemsted: Ribe

Regnskabsår: 17.02.2020 - 30.09.2020

## Bestyrelse

Rasmus Lynddahl, formand

Jacob Ulrik Petersen

Jens Erik Kristensen

## Direktion

Jens Erik Kristensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i fabrikation og salg af plastprodukter til brug for nedgravning af kabler.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 402 t.kr. hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventede et underskud i det første år, og forventer et overskud næste år. Selskabet forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>56.659</b>
Personaleomkostninger	2	(550.031)
Af- og nedskrivninger		(1.150)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(494.522)</b>
Andre finansielle omkostninger		(493)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(495.015)</b>
Skat af årets resultat	3	92.888
<b>Årets resultat</b>		<b>(402.127)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		(402.127)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(402.127)</b>



# Balance pr. 30.09.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		88.550
<b>Immaterielle aktiver</b>	4	<b>88.550</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		46.059
<b>Materielle aktiver</b>	5	<b>46.059</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>134.609</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		541.971
<b>Varebeholdninger</b>		<b>541.971</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		303.583
Andre tilgodehavender		126.704
<b>Tilgodehavender</b>		<b>430.287</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>17.312</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>989.570</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.124.179</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		(402.127)
<b>Egenkapital</b>		<b>(2.127)</b>
Udskudt skat		30.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>30.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		823.254
Gæld til tilknyttede virksomheder		24.687
Anden gæld		248.365
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.306</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.096.306</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.124.179</b>
Going concern	1	
Eventualforpligtelser	6	
Koncernforhold	7	

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	(402.127)	(402.127)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>400.000</b>	<b>(402.127)</b>	<b>(2.127)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabet har realiseret et underskud på 402 t.kr i 2020, og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Selskabet havde budgetet med et underskud det første år grundet opstartsomkostninger. Selskabet forventer at kunne realisere et overskud i det kommende regnskabsår og herved få reetableret egenkapitalen.

## 2 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	443.600
Pensioner	32.916
Andre omkostninger til social sikring	1.136
Andre personaleomkostninger	72.379
	<b>550.031</b>
<hr/>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>

## 3 Skat af årets resultat

	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>
Ændring af udskudt skat	30.000
Refusion i sambeskatning	(122.888)
	<b>(92.888)</b>

## 4 Immaterielle aktiver

	<b>Erhvervede immaterielle aktiver kr.</b>
Tilgange	88.550
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>88.550</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>88.550</b>

## 5 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Tilgange	47.209
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.209</b>
Årets afskrivninger	(1.150)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.150)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>46.059</b>

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med R78 Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## 7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
R78 Holding ApS, Esbjerg

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:  
R78 Holding ApS, Esbjerg
